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52 proc. amerykańskich nastolatków od 12. do 18.
roku życia przyznaje, że jest uzależniona od telefonu komórkowego – wykazał sondaż
Common Sense Media opublikowany przez „CNN News”.

Rodzice uważają, że jeszcze więcej dzieci jest uzależnionych. Z tego samego badania wynika, że 66
proc. dorosłych jest przekonanych, że nastolatki zbyt często zaglądają do smartfona. Sondażem
objęto 1240 dzieci w wieku 12-18 lat oraz ich rodziców.

 

80 proc. nastolatków przyznaje, że zagląda do telefonu przynajmniej raz w ciągu godziny, a 72 proc.
twierdzi, że czuje przymus udzielenia natychmiastowej odpowiedzi na SMS lub wiadomości
otrzymywane za pośrednictwem internetowej strony społecznościowej.

 

77 proc. rodziców narzeka, że ich dzieci są rozkojarzone z powodu używania gadżetów
elektronicznych i często nie zwracają na nich uwagi nawet wtedy, gdy przebywają razem. 36 proc.
dorosłych niemal codziennie próbuje tłumaczyć swym pociechom, że nie należy przesadnie się nimi
posługiwać.

 

„Każda osoba może się uzależnić od elektronicznych gadżetów” – ostrzega Holland Haiis, autorka
książki „Consciously Connecting: A Simple Process to Reconnect in a Disconnected World”. Jej
zdaniem jest to największe zagrożenie XXI wieku.

 

Od smartfonów, tabletów i innych urządzeń uzależnieni są również dorośli. Common Sense Media
powołuje się na opublikowaną w 2011 r. metaanalizę 18 badań, z której wynika, że nawet 26 proc.
dorosłych Amerykanów oraz studentów college’ów może być uzależnionych od Internetu.

 

Holland Haiis twierdzi, że najbardziej niepokojące jest, gdy nastolatek woli ślęczeć w Internecie
aniżeli wyjść z domu i spotkać się z rówieśnikami lub z kimkolwiek, żeby budować relacje.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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